Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления
«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  29.12.2015  № 193

Об утверждении
Плана мероприятий по противодействию коррупции

в органе местного самоуправления «Управление образования
города Каменска-Уральского» на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», а также в целях реализации комплекса мер,
направленных на противодействие коррупции в органе местного самоуправления
«Управление образования города Каменска-Уральского»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в органе
местного самоуправления «Управление образования города Каменска-Уральского»
на 2016 год (прилагается).

2. Специалисту I категории Управления образования Ивановой Е.С. довести
настоящий приказ до сведения работников Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования       И.В. Малашенко